2014年 3月 4日

各位

株式会社 ユビニティー

愛知県名古屋市中区栄 2-5-13

アイ・エスビル 6F

TEL：052-218-6680

FAX：052-218-6681

就活イベント「情熱フェスタ」参加のお知らせ

拝啓

早春の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、就活イベント「情熱フェスタ」への参加を下記の通り実施させて頂きます。

当日は人事担当者以外にも弊社の代表取締役社長や先輩社員も参加致します。株式会社ユビニティーに少しでも

興味をお持ちの方は是非ご参加下さい。

敬具

記

大阪

3月 9日(日)  情熱フェスタ

13:00～18:00

   グランフロント大阪ナレッジキャピタル タワーC 8階 RoomC05

   場所：大阪府大阪市北区大深町 3-1

   URL：http://www.passion-navi.com/p-navi/event/festa/0309

東京

3月 15日(土)  情熱フェスタ

13:00～18:00

   渋谷シダックス 7階 Eホール

   場所：東京都渋谷区神南 1-12-13 シダックスビレッジ

   URL：http://www.passion-navi.com/p-navi/event/festa/0315

 以上

http://www.passion-navi.com/p-navi/event/festa/0309
http://www.passion-navi.com/p-navi/event/festa/0315